

بنی صدر از ریاست جمهوری عزل شد

در صفحه ۸۴

حضور نیر و مندحزب با... توطنه گرو و هکهار ادر نطفه خفه کرد

● مردم با خواندن نوحه همراه با سینه زنی و با دادن شعار (چمران حزب الهی نزد خداست امروز) از شهید دکتر چمران تجلیل کردند.

مردم در سراسر کشور رأی به عدم کفایت سیاسی بنی صدر را تأیید کردند

در صفحه ۷۴

ملت امروز زیکیارچه در صحنه است و مر اقب



با آتش توپخانه ارتش اسلام ۱۹ انبار مهمات دشمن در جبهه های جنوب به آتش کشیده شد

● یک محل استقرار قوای دشمن در خاک عراق بمباران شد
● سرپرست لشکر ۸۱ زرهی کرمانشاه اعلام کرد برتری آتش در جبهه های غرب با نیروهای ماست
● در یک عملیات هماهنگ ۱۱ تانک و نفربر دیگر دشمن در جبهه های آبادان منهدم شد.

در جاده ماهان کرمان

اع نفرد تصادف اتوبوس با تریلی گشته شدند

● ۲۴ نفر دیگر در این تصادف مجروح شدند که بلافاصله به بیمارستان های کرمان منتقل شدند

سخنرانی حجت الاسلام ناطق نوری در مراسم بزرگداشت شهادت برادر سیدخلیل حسینی امروز، ۵ بهمن، مسجد علی بن ابی طالب خیابان سهیلوی خیابان منصور

بسمه تعالی

اطلاعیه جهت خریداران کولر جنرال بدینوسیله به کلیه خریداران کولر ساخت شرکت صنعتی جنرال اطلاع داده میشود...
کولر آبی مدل ۳۰۰۰ - ۱۳۵۰۰ ریال
کولر آبی مدل ۳۱۰۰ - ۱۴۱۳۹ ریال
کولر آبی مدل ۴۰۰۰ - ۱۶۵۰۰ ریال
کولر آبی مدل ۷۰۰۰ - ۲۴۱۰۰ ریال

ولایت حسین الذین قتلوفی سبیل الله امواتا بل احياء عند ربهم یرزقون...
ای شهید، ای ای برادر جاویدان تاریخ، ای شهید، حماسه آفرین تا پیامت در میان ما باقی است...
ای شهید، حماسه آفرین تا پیامت در میان ما باقی است...
ای شهید، حماسه آفرین تا پیامت در میان ما باقی است...

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۲ تیرماه ۱۳۶۰
شماره ۵۹۲ - سال سوم
تکثیرات ۲۰ ریال



شیری که در هیچ تجزیری نگنجد، قسمتی از حیات که نقطه تلاقی ایمان و عمل بود، بزرگمردی که عمری مشیم وار، دار بردوش، بختجوی حقیقت در صحرای عفتش زده پویند، این مرغ لاهوتی، که تاب ناسوت نیاورد، نغمه گر چمن جانان، دکتر چمران، رحمت الله علیه در سینه گریه شرف و...

پیام امام امت به مناسبت شهادت دکتر چمران: سر لوحه مر ام او اسلام عزیز و پیروزی حق بر باطل بود

● چمران عزیز با عقیده پاک خالص غیر وابسته به دستجات و گروه های سیاسی و عقیده به هدف بزرگ الهی جهاد را در راه آن از آغاز زندگی شروع و با آن ختم کرد.

پیکر پاک شهید دکتر چمران و یارانش امروز از مقابل مجلس شورای اسلامی تشییع میشود

پیکر پاک عارف مجاهد شهید دکتر چمران و سه تن از یارانش با شکوه تمام در اهواز تشییع شد
مردم در حالیکه شعار میدادند «جنگ جنگ تا پیروزی» و شدت می گرفتند و فرزندانش حاضر به جدا شدن از جنازه نبودند جنازه پاک شهدا را برای انتقال به تهران تا فرودگاه تشییع کردند

حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی: انتقام خون چمران چیزی کمتر از مرگ صدام برای ما نیست

● انتقام خون چمران چیزی کمتر از مرگ صدام برای ما نیست

ریزش سقف استادیوم نصیری ۳ کشته و ۶ مجروح بجای گذاشت

کمالی نیا نماینده قوچان در مجلس شورای اسلامی در این حادثه کشته شد



ولایت حسین الذین قتلوفی سبیل الله امواتا بل احياء عند ربهم یرزقون

توضیح و اصلاح:
در خبر دیروز مجاهدین خلق نوشته شده بود که مجاهدین خلق و دیگر گروه ها انقدر ضربه به شکم خواهرانمان زدند که بعضی از خواهران آنچه به سرشان باید می آمد، آمده است که با پوشش و عذر خواهی بصورت آنچه به سرشان نیاید می آمد آمده است...
ولایت حسین الذین قتلوفی سبیل الله امواتا بل احياء عند ربهم یرزقون
شهادت قهرمانه مبارز خستگی ناپذیر اسلام و سرباز جان برکف انقلاب اسلامی ایران دکتر مصطفی چمران و دوتن از همسران ایشان را به حضور حضرت بقوله امام زمان و ناگه بر حقیقت امام خمینی تبریک و تسلیت گفته بقی عمر بازماندگان این شهیدان را از خداوند متعال مسئلت مینمائیم.
کارکنان جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

اطلاعیه جامعه انجمنهای (اسلامی) بازار و اصناف تهران

بسمه تعالی
مقام معظم ولی فقیه و رهبر امت مسلم جهان
از سوی تفاهل رژیم سابق و بیگانه های دوام و بسطی وجود پر برکت آنحضرت از درگاه احدیت، وقایع تلخ و شیرین اخیر بیان را در عرض شریک با تسلیت بگفت و امیدارد.
از سوی با شرف تمام محبتش با طهارت مجلس شورای اسلامی که بنا بر فرموده آنحضرت عمارت ملت و در خط اسلام میباشند چمران انجمنهای اسلامی از سوی قاطبه ملت و بنامندگی از سوی قاطبه ملت مسلم ایران احضار محفل شد
سلطه اجنبی موجود در امت را نمایان گذارند، قاطعاً داریم تبریکات و خالصانه پیروان را بسپاریم و فرزندان را در مجلس شورای اسلامی بسبب استواری آنها در ادامه صراط مستقیم مورد تقدیر قرار دهیم.
از سوی باین جهت که دجال شناخته شده و برای امت تجربه ولو بسیار گران برای دقت بیشتر در مساعده ای آن اسلام که آن امام ترازوی فرموده اند حاصل گردیده و تقاب از چهره منافقان دریده شده و مرز از نمرود باز شناخته شده است
امت دانستند که اگر مسیر ارشاد و پر نور روحانیت اشپیل و مستهد و حوزه آگاه و بهادر و پیرو امام امت دور شوند احسانان مسکن است سرک بدجالان گسرد بسیار خرسندیم و سپاس گوی خودمان تبارک و در خدمت بگانه عمل کرده و در در قیافه دوست بهی از دو سال در حاضری بهادهای این مملکت مفید بوده و کرده آنچه کرده و اینک شاهد اعلامیه

حمایت از رای مجلس

بسمه تعالی
رفسنجانی رئیس مجلس شورای اسلامی با اهدام سلام به محضر نمایندگان محترم و انقلابی مجلس شورای اسلامی از رای قاطعی که برای محکومیت جریان فساد و اسلام آمریکائی لبرالسم داداید حمایت و تقدیر و تشکر میسپارم و مسرانه میجوید که در تصویب لوایح انقلابی و اسلامی و حاکم موسوی قنویین سعادت بجهت قرانی جدیدت بیشتری بجهت داده شود که امت، اسلام را میجوید و پس جامعه انجمنهای اسلامی بازار و اصناف تهران

توده های میلیونی مسلمانان از داد گاه های انقلاب اسلامی در مقابل آدمکشان قاطعیت می طلبند

ریزش سقف تالار نصیر ۳ کشته و ۶ مجروح بجای گذاشت

سرویس خبری - در یک حادثه مشکوک سقف طبقه سوم ساختمان نصیر ۳ مجروح و یک کشته شد. ۶ مجروح برجای گذاشت. گزارش خبرنگار سرویس خبری جمهوری اسلامی که در این حادثه در محل حاضر شد، می‌گوید این حادثه در ساعت ۱۱:۱۵ دقیقه بعد از ظهر اتفاق افتاد و ۶ مجروح و ۳ کشته بجای گذاشت. ۱۰ دستگاه آمبولانس در محل حاضر شد. در این حادثه ۳ کشته و ۶ مجروح شدند. در این حادثه ۳ کشته و ۶ مجروح شدند. در این حادثه ۳ کشته و ۶ مجروح شدند.

اسامی ۱۵ تن از معدومین ضدانقلاب اعلام شد

روابط عمومی دادستانی انقلاب اعلام کرد اسامی ۱۵ تن از معدومین ضدانقلاب را اعلام کرد. اسامی این افراد عبارتند از: ...

حضور مردم در صحنه باعث فرار منافقین شد

حضور مردم در صحنه باعث فرار منافقین شد. در جریان این واقعه، حضور گسترده مردم باعث شد تا منافقین نتوانند در صحنه حضور داشته باشند.



جهان اسلام

جهان اسلام به مجموعه کشورهای مسلمان گفته می‌شود که اکثریت جمعیت آنها مسلمان است. این کشورها در تمام قاره‌ها پراکنده شده‌اند.

پیم انجمن اسلامی دانشجویان ایرانی در کاردیف (انگلستان)

پیم انجمن اسلامی دانشجویان ایرانی در کاردیف (انگلستان) تشکیل شد. این انجمن با هدف تقویت روحیه اسلامی و اجتماعی دانشجویان ایرانی در خارج از کشور تشکیل شده است.

امام امت: ملت امروز...

امام امت: ملت امروز... در این مقاله به بررسی وضعیت ملت ایران در شرایط کنونی پرداخته شده است. نویسنده بر اهمیت تقویت روحیه ملی و اسلامی در میان مردم تأکید دارد.

بلوک غرب

بلوک غرب... در این بخش به تحولات سیاسی و اقتصادی کشورهای غربی و تأثیر آن بر منطقه خاور میانه پرداخته شده است.

بلوک شرق

بلوک شرق... در این بخش به تحولات سیاسی و اقتصادی کشورهای شرقی و تأثیر آن بر منطقه خاور میانه پرداخته شده است.

سایر کشورها

سایر کشورها... در این بخش به تحولات سیاسی و اقتصادی کشورهای دیگر در منطقه و جهان پرداخته شده است.

آخرین امتحان ورودی دوره‌های تالیستانی

آخرین امتحان ورودی دوره‌های تالیستانی برگزار شد. در این امتحان، دانشجویان تالیستانی برای ورود به دوره‌های تحصیلی خود شرکت کردند.

آموزش انگلیسی

آموزش انگلیسی... در این بخش به روش‌های نوین آموزش زبان انگلیسی و اهمیت آن در دنیای امروز پرداخته شده است.

انتخابات

انتخابات... در این بخش به نتایج انتخابات در کشورهای مختلف و تأثیر آن بر تحولات منطقه پرداخته شده است.

پانزدهمین کنگره انجمن اسلامی

پانزدهمین کنگره انجمن اسلامی برگزار شد. در این کنگره، اعضای انجمن با موضوعات مهم روز دنیا و مسائل داخلی کشور بحث و تبادل نظر کردند.

تاریخچه انقلاب

تاریخچه انقلاب... در این بخش به وقایع مهم تاریخ انقلاب اسلامی و نقش رهبری امام خمینی در این فرآیند پرداخته شده است.

بازتاب شهادت دکتر چمران

بازتاب شهادت دکتر چمران... در این بخش به تأثیر شهادت دکتر چمران بر افکار عمومی و تحولات سیاسی کشور پرداخته شده است.

اخبار کوتاه

اخبار کوتاه... در این بخش به اخبار کوتاه و تیترهای مهم روز دنیا و منطقه پرداخته شده است.

تقسیم بوداها ی سیاسی جهان
مصدر در آستانه قیام عمومی؟
چنین می‌نماید که عصر استن یک شورش خونین علیه کفار...
تقسیم بوداها ی سیاسی جهان

آموزش انگلیسی
انستیتو سیمین
روز ۶ و ۳ تیر برگزار میشود...
آموزش انگلیسی

هیئت مدیره شرکت
ملی صنایع دریائی
ایران
جهت تکمیل کادر طراحی و نقشه کشی خود...
هیئت مدیره شرکت ملی صنایع دریائی ایران

بازتاب شهادت دکتر چمران
در لبنان
بازتاب شهادت دکتر چمران در لبنان...
بازتاب شهادت دکتر چمران

